
CONTPAQ i AUDITORIA 2013 CONAC Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 03/Dic/2013

del 01/Nov/2013 al 30/Nov/2013

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-2-0001 banorte cta e ch. 0600006200 Saldo inicial : 18206619.09

04/Nov/2013 Ingresos 234  VENTA DE TONER 234 960.00 18207579.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 200.00 18207779.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 290.00 18208069.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 348.00 18208417.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 262.00 18208679.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 42.00 18208721.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 219.00 18208940.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 120.00 18209060.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 750.00 18209810.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 1029 18210839.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 364.00 18211203.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 787.00 18211990.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 485.00 18212475.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 352.00 18212827.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 352.00 18213179.09

04/Nov/2013 Ingresos 235  DIFERENCIA DE VIATICOS 235 200.00 18213379.09

04/Nov/2013 Ingresos 236  PAGO DE ISR PROFIS OCTUBRE 2013236 40512 18253891.09

04/Nov/2013 Egresos 20781  MARINA RUISANCHEZ CERVANTES20,781 10750.42 18243140.67

05/Nov/2013 Ingresos 237  DEPOSITO DE FINANZAS 237 21189250 39432390.67

05/Nov/2013 Egresos 20782  CARLOS CRUZ RAYGOZA 20,782 34788.62 39397602.05



05/Nov/2013 Egresos 20783  IRENE TREJO ACOSTA 20,783 25201.7 39372400.35

05/Nov/2013 Egresos 20784  UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GDL. A20,784 61232 39311168.35

05/Nov/2013 Egresos 20785  MARCO SANTILLAN MARTINEZ20,785 3227.12 39307941.23

06/Nov/2013 Egresos 20786  JORGE MOJICA SERAFIN 20,786 500.00 39307441.23

06/Nov/2013 Egresos 20787  MIGUEL BENAVIDES GONZALEZ20,787 500.00 39306941.23

06/Nov/2013 Egresos 20788  ALEJANDRO RODRIGUEZ ZUÑIGA20,788 500.00 39306441.23

06/Nov/2013 Egresos 20789  SANDRA CUEVAS ANDRADE20,789 500.00 39305941.23

06/Nov/2013 Egresos 20790  MAYRA BERMEJO GARCIA 20,790 500.00 39305441.23

06/Nov/2013 Egresos 20791  LUIS ANGEL VARGAS TORRES20,791 500.00 39304941.23

06/Nov/2013 Egresos 20792  YEHOSHUA FRIAS BARRAGAN20,792 500.00 39304441.23

06/Nov/2013 Egresos 20793  RAMIRO CAMPOS VAZQUEZ20,793 500.00 39303941.23

06/Nov/2013 Egresos 20794  ENRIQUE ZUÑIGA FLORES 20,794 500.00 39303441.23

06/Nov/2013 Egresos 20795  PILAR URIBE TAPIA 20,795 500.00 39302941.23

06/Nov/2013 Egresos 20796  ARMANDO RODRIGUEZ ALFARO20,796 500.00 39302441.23

06/Nov/2013 Egresos 20797  TERESA OCEGUEDA AVALOS20,797 3902 39298539.23

06/Nov/2013 Egresos 20798  JOSE ALFREDO VACA LOPEZ20,798 4975 39293564.23

06/Nov/2013 Egresos 20799  DISTR.DE PAPELERIA ROTT SA DE20,799 2287.87 39291276.36

06/Nov/2013 Egresos 20800  CFE 20,800 78066 39213210.36

06/Nov/2013 Egresos 20801  VENDTECH SA DE CV 20,801 1017.9 39212192.46

06/Nov/2013 Egresos 20802  SERVICRECE & BIT, SA DE CV20,802 2380 39209812.46

06/Nov/2013 Egresos 20803  ALFONSO DAVALOS ABAD 20,803 3712 39206100.46

07/Nov/2013 Ingresos 238  DIFERENCIA DE VIATICOS 238 72.00 39206172.46

07/Nov/2013 Egresos 20804  CFE 20,804 2817 39203355.46

07/Nov/2013 Egresos 20805  DISTRIB.ARCA CONTINENTAL S DE20,805 2881.01 39200474.45

07/Nov/2013 Egresos 20806  MA.DEL CARMEN MTEZ. ALVARADO20,806 8328.8 39192145.65

07/Nov/2013 Egresos 20807  JORGE ENRIQUEZ OROZCO20,807 4201 39187944.65

07/Nov/2013 Egresos 20808  GENARO JIMENEZ AVALOS 20,808 3314 39184630.65

07/Nov/2013 Egresos 20809  VICTOR FARIAS CALOCA 20,809 5207 39179423.65

07/Nov/2013 Egresos 20810  JOSE GPE. LOZANO MENDOZA20,810 4010 39175413.65



07/Nov/2013 Egresos 20811  NICOLAS CUEVAS VARGAS 20,811 5154 39170259.65

07/Nov/2013 Egresos 20812  JOSE LUIS TORRES QUIRARTE20,812 4383 39165876.65

07/Nov/2013 Egresos 20813  ROBERTO MANZO NERI 20,813 4687 39161189.65

07/Nov/2013 Egresos 20814  MARIO LOZANO MENDOZA 20,814 3314 39157875.65

07/Nov/2013 Egresos 20815  JAVIER NUÑO ROMERO 20,815 4336 39153539.65

07/Nov/2013 Egresos 20816  ALVARO RIOS GONZALEZ 20,816 3314 39150225.65

07/Nov/2013 Egresos 20817  FELIPE GUERRERO TIZNADO20,817 3314 39146911.65

07/Nov/2013 Egresos 20818  ALBERTO CASTAÑEDA EGUIARTE20,818 2757 39144154.65

07/Nov/2013 Egresos 20819  JESUS GONZALEZ ALVAREZ20,819 4831 39139323.65

07/Nov/2013 Egresos 20820  MANUEL GUERRERO CASTILLO20,820 1330 39137993.65

07/Nov/2013 Egresos 20821  JORGE NAVARRO LORETO 20,821 3960 39134033.65

07/Nov/2013 Egresos 20822  HECTOR PLASCENCIA ARREOLA20,822 3314 39130719.65

07/Nov/2013 Egresos 20823  JUAN CARLOS GOMEZ PRIETO20,823 4827 39125892.65

07/Nov/2013 Egresos 20824  ROGELIO CHAVEZ GARCIA 20,824 3314 39122578.65

11/Nov/2013 Egresos 20825  IMSS 20,825 420768.06 38701810.59

11/Nov/2013 Egresos 20826  ARTURO ALVAREZ AVALOS 20,826 5538.56 38696272.03

12/Nov/2013 Egresos 20827  KRISTELL MONTOYA CORELLA20,827 14625.92 38681646.11

12/Nov/2013 Egresos 20828  MARIO GODOY SOLANO 20,828 30063 38651583.11

12/Nov/2013 Egresos 20829  LETICIA CASILLAS RAMIREZ20,829 34454.75 38617128.36

12/Nov/2013 Egresos 20830  MANUEL BRIONES PLASCENCIA20,830 26361.25 38590767.11

12/Nov/2013 Egresos 20831  MARCELA MEZA NAVARRO 20,831 26307.25 38564459.86

12/Nov/2013 Egresos 20832  MA. DE JESUS AVILA CUENCA20,832 26415.25 38538044.61

12/Nov/2013 Egresos 20833  HECTOR LUNA FRANCO 20,833 22543.43 38515501.18

12/Nov/2013 Egresos 20834  MANUEL GUERRERO CASTILLO20,834 26469.25 38489031.93

12/Nov/2013 Egresos 20835  ALBERTO AYALA ARANDA 20,835 26415.25 38462616.68

12/Nov/2013 Egresos 20836  DELIA AVALOS GOMEZ 20,836 15278 38447338.68

12/Nov/2013 Egresos 20837  JAVIER VILLA MARTINEZ 20,837 36518 38410820.68

12/Nov/2013 Egresos 20838  ELENO OREGEL GOMEZ 20,838 26307.25 38384513.43

12/Nov/2013 Egresos 20839  CARLOS MEJIA DURAN 20,839 34400.75 38350112.68



12/Nov/2013 Egresos 20840  MA. DOLORES GARCIA CERVERA20,840 22374 38327738.68

12/Nov/2013 Egresos 20841  PEDRO RAMIREZ CAMARILLO20,841 25974.5 38301764.18

12/Nov/2013 Egresos 20842  AMPARO GONZALEZ OROPEZA20,842 33250 38268514.18

12/Nov/2013 Egresos 20843  JOSE DE JESUS HURTADO GAMA20,843 14120.25 38254393.93

12/Nov/2013 Egresos 20844  LORENZO ESTRADA SIN 20,844 34238.75 38220155.18

12/Nov/2013 Egresos 20845  TERESA ARELLANO PADILLA20,845 96674 38123481.18

12/Nov/2013 Egresos 20846  FEDERICO PEREZ GARDUÑO20,846 76704 38046777.18

12/Nov/2013 Egresos 20847  ALONSO GODOY PELAYO 20,847 134431.75 37912345.43

12/Nov/2013 Egresos 20848  JORGE RIVERA SANDOVAL 20,848 24461.3 37887884.13

12/Nov/2013 Egresos 20849  ULISES GARCIA VELAZQUEZ20,849 25446.5 37862437.63

12/Nov/2013 Egresos 20850  JUAN LUIS ESQUIVEL DELGADILLO20,850 21527.25 37840910.38

12/Nov/2013 Egresos 20851  MANUEL AVALOS IÑIGUEZ 20,851 39425.5 37801484.88

12/Nov/2013 Egresos 20852  MARIO MANZANO LUNA 20,852 39425.25 37762059.63

12/Nov/2013 Egresos 20853  ANTONIO PEREZ MONSALVO20,853 7356.98 37754702.65

12/Nov/2013 Egresos 20854  CIDLALLIN GONZALEZ MONTOYA20,854 21349.25 37733353.4

12/Nov/2013 Egresos 20855  GERARDO FUENTES ESQUIVEL20,855 15195.02 37718158.38

12/Nov/2013 Egresos 20856  LUIS GONZALEZ MENDOZA 20,856 12827.82 37705330.56

12/Nov/2013 Egresos 20857  RAFAEL MATUTE VEYTIA 20,857 39425.25 37665905.31

12/Nov/2013 Egresos 20858  DRUCILA ALMAGUER ESPARZA20,858 22730.25 37643175.06

12/Nov/2013 Egresos 20859  OSCAR MACIEL JIMENEZ 20,859 25446.25 37617728.81

12/Nov/2013 Egresos 20860  GABRIELA ESCAREÑO ROMERO20,860 17437 37600291.81

12/Nov/2013 Egresos 20861  SERGIO FLORES LLAMAS 20,861 25446.25 37574845.56

12/Nov/2013 Egresos 20862  CECILIA VILLA LOPEZ 20,862 36243.85 37538601.71

12/Nov/2013 Egresos 20863  MINERVA ASCENCIO RAMIREZ20,863 7763 37530838.71

12/Nov/2013 Egresos 20864  EDICIONES DEL NORTE SA DE CV20,864 3892.29 37526946.42

12/Nov/2013 Egresos 20865  CANCELADO 20,865 0.00 37526946.42

12/Nov/2013 Egresos 20866  MANUEL AVALOS IÑIGUEZ 20,866 12732.95 37514213.47

12/Nov/2013 Egresos 20867  MARIO MANZANO LUNA 20,867 6039.39 37508174.08

12/Nov/2013 Egresos 20868  CIDLALLIN GONZALEZ MONTOYA20,868 9781.38 37498392.7



12/Nov/2013 Egresos 20869  GERARDO FUENTES ESQUIVEL20,869 10344.71 37488047.99

12/Nov/2013 Egresos 20870  JOSE LUIS GONZALEZ MENDOZA20,870 11452.61 37476595.38

12/Nov/2013 Egresos 20871  CARLOS MATUTE VEYTIA 20,871 11098.85 37465496.53

12/Nov/2013 Egresos 20872  DRUCILA ALMAGUER ESPARZA20,872 4807.75 37460688.78

12/Nov/2013 Egresos 20873  OSCAR MACIEL JIMENEZ 20,873 5194.54 37455494.24

12/Nov/2013 Egresos 20874  GABRIELA ESCAREÑO ROMERO20,874 8169.71 37447324.53

12/Nov/2013 Egresos 20875  SERGIO FLORES LLAMAS 20,875 11452.54 37435871.99

12/Nov/2013 Egresos 20876  CECILIA VILLA LOPEZ 20,876 10344.71 37425527.28

12/Nov/2013 Egresos 20877  ANTONIO PEREZ MONSALVO20,877 8169.71 37417357.57

12/Nov/2013 Egresos 20878  ROBERTO GARCIA MEZA 20,878 11452.61 37405904.96

13/Nov/2013 Ingresos 239  VENTA DE TONER 239 460.00 37406364.96

13/Nov/2013 Egresos 20879  ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ20,879 1504 37404860.96

13/Nov/2013 Egresos 20880  OCTAVIO ESTRADA MORALES20,880 1750 37403110.96

13/Nov/2013 Egresos 20881  ADRIAN PEREZ NOVOA 20,881 2827 37400283.96

13/Nov/2013 Egresos 20882  KRISTELL MONTOYA CORELLA20,882 1744.06 37398539.9

13/Nov/2013 Egresos 20883  MARIO GODOY SOLANO 20,883 13297.16 37385242.74

13/Nov/2013 Egresos 20884  LETICIA CASILLAS RAMIREZ20,884 14914.93 37370327.81

13/Nov/2013 Egresos 20885  MANUEL BRIONES PLASCENCIA20,885 8797.66 37361530.15

13/Nov/2013 Egresos 20886  MARCELA MEZA NAVARRO 20,886 11814.74 37349715.41

13/Nov/2013 Egresos 20887  MA. DE JESUS AVILA CUENCA20,887 2980.27 37346735.14

13/Nov/2013 Egresos 20888  HECTOR LUNA FRANCO 20,888 4322.17 37342412.97

13/Nov/2013 Egresos 20889  MANUEL GUERRERO CASTILLO20,889 11889.03 37330523.94

13/Nov/2013 Egresos 20890  ALBERTO AYALA ARANDA 20,890 11864.27 37318659.67

13/Nov/2013 Egresos 20891  DELIA AVALOS GOMEZ 20,891 6134.97 37312524.7

13/Nov/2013 Egresos 20892  JAVIER VILLA MARTINEZ 20,892 4395.99 37308128.71

13/Nov/2013 Egresos 20893  ELENO OREGEL GOMEZ 20,893 7101.74 37301026.97

13/Nov/2013 Egresos 20894  CARLOS MEJIA DURAN 20,894 14869.57 37286157.4

13/Nov/2013 Egresos 20895  MA. DOLORES GARCIA CERVERA20,895 2618.62 37283538.78

13/Nov/2013 Egresos 20896  PEDRO RAMIREZ CAMARILLO20,896 11668 37271870.78



13/Nov/2013 Egresos 20897  AMPARO GONZALEZ OROPEZA20,897 14451.13 37257419.65

13/Nov/2013 Egresos 20898  JESUS HURTADO GAMA 20,898 3987.61 37253432.04

13/Nov/2013 Egresos 20899  LORENZO ESTRADA SIN 20,899 8016.54 37245415.5

13/Nov/2013 Egresos 20900  TERESA ARELLANO PADILLA20,900 35430.84 37209984.66

13/Nov/2013 Egresos 20901  FEDERICO PEREZ GARDUÑO20,901 20106.84 37189877.82

13/Nov/2013 Egresos 20902  ALONSO GODOY PELAYO 20,902 51772.62 37138105.2

13/Nov/2013 Egresos 20903  JORGE RIVERA SANDOVAL 20,903 6489.18 37131616.02

13/Nov/2013 Egresos 20904  ULISES GARCIA VELAZQUEZ20,904 11452.62 37120163.4

13/Nov/2013 Egresos 20905  LUIS ESQUIVEL DELGADILLO20,905 9734.39 37110429.01

14/Nov/2013 Egresos 20906  METLIFE MEXICO SA 20,906 6393.55 37104035.46

14/Nov/2013 Egresos 20907  BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR20,907 110637.48 36993397.98

14/Nov/2013 Egresos 20908  SELENE BECERRA ZUÑIGA 20,908 7325.39 36986072.59

14/Nov/2013 Egresos 20909  SANDRA GOMEZ MUÑIZ 20,909 3000 36983072.59

14/Nov/2013 Egresos 20910  CANCELADO 20,910 0.00 36983072.59

14/Nov/2013 Egresos 20911  CANCELADO 20,911 0.00 36983072.59

14/Nov/2013 Egresos 20912  CANCELADO 20,912 0.00 36983072.59

14/Nov/2013 Egresos 20913  SELENE BECERRA ZUÑIGA 20,913 2024.18 36981048.41

14/Nov/2013 Egresos 20914  SANDRA GOMEZ MUÑIZ 20,914 3142.26 36977906.15

14/Nov/2013 Egresos 20915  BERTHA LOMELI BARAJAS 20,915 2770.02 36975136.13

14/Nov/2013 Egresos 20916  ASOCIACION DE NORMALIZACION Y20,916 46400 36928736.13

14/Nov/2013 Egresos 20917  ASOCIACION DE NORMAL. Y CERTIF20,917 25520 36903216.13

14/Nov/2013 Egresos 20918  ASOCIACION DE NORMAL. Y CERTIF20,918 20880 36882336.13

14/Nov/2013 Egresos 20919  ASOCIACION DE NORMAL. Y CERTIF20,919 13017.76 36869318.37

14/Nov/2013 Egresos 20920  FCO. JAVIER PEÑA GONZALEZ20,920 38280 36831038.37

14/Nov/2013 Egresos 20921  MARAVELES & MEDRANO ASOCIADOS20,921 701985.95 36129052.42

14/Nov/2013 Egresos 20922  DIEGO AMEZCUA RUIZ 20,922 20261.24 36108791.18

14/Nov/2013 Egresos 20923  RUBEN PUGA PUGA 20,923 3330 36105461.18

14/Nov/2013 Egresos 20924  RAFAEL VERDUZCO SERRANO20,924 17294.21 36088166.97

14/Nov/2013 Egresos 20925  ELEVADORES MANT. Y PROY.SA DE20,925 2320 36085846.97



14/Nov/2013 Egresos 20926  ECOTECNIA AMBIENTAL SA DE CV20,926 290.00 36085556.97

14/Nov/2013 Egresos 20927  GC VISION TI MEXICO SA DE CV20,927 1398.26 36084158.71

14/Nov/2013 Diario 142  PAGO DE AGUINALDO 2013 142 1441700.4 34642458.31

14/Nov/2013 Diario 143  PAGO DE AGUINALDO 2013 (BASE)143 6734349.81 27908108.5

14/Nov/2013 Diario 144  PAGO NOMINA PRIMERA QNA. DE NOVIEMBRE 2013 (BASE)144 1918738.21 25989370.29

14/Nov/2013 Diario 145  PAGO NOMINA PRIMERA QNA. NO. 2013 (SUPERNUMERARIOS)145 455967.86 25533402.43

14/Nov/2013 Diario 146  PAGO NOMINA PRIMERA QNA. DE NOVIEMBRE 2013146 2140943.38 23392459.05

15/Nov/2013 Ingresos 240  DIFERENCIA DE VIATICOS 240 660.00 23393119.05

15/Nov/2013 Ingresos 240  DIFERENCIA DE VIATICOS 240 695.00 23393814.05

15/Nov/2013 Egresos 20928  OCTAVIO ESTRADA MORALES20,928 2773 23391041.05

15/Nov/2013 Egresos 20929  DISTRIB.LIVERPOOL SA DE CV20,929 11593.57 23379447.48

15/Nov/2013 Egresos 20930  DISTRIB.LIVERPOOL SA DE CV20,930 18896.85 23360550.63

19/Nov/2013 Ingresos 241  DIFERENCIA DE VIATICOS 241 136.00 23360686.63

19/Nov/2013 Ingresos 241  DIFERENCIA DE VIATICOS 241 136.00 23360822.63

19/Nov/2013 Ingresos 241  DIFERENCIA DE VIATICOS 241 587.00 23361409.63

19/Nov/2013 Ingresos 241  DIFERENCIA DE VIATICOS 241 232.00 23361641.63

19/Nov/2013 Ingresos 241  DIFERENCIA DE VIATICOS 241 102.00 23361743.63

19/Nov/2013 Egresos 20931  RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV20,931 726.00 23361017.63

19/Nov/2013 Egresos 20932  RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV20,932 753.00 23360264.63

19/Nov/2013 Egresos 20933  ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ20,933 692.00 23359572.63

19/Nov/2013 Egresos 20934  ADRIAN PEREZ NOVOA 20,934 1196 23358376.63

19/Nov/2013 Egresos 20935  MACROSISTEMAS TECNOLOGICOS SA20,935 108942.64 23249433.99

20/Nov/2013 Ingresos 242  VENTA DE MATERIAL DADO DE BAJA242 1000 23250433.99

20/Nov/2013 Ingresos 243  DIFERENCIA DE VIATICOS 243 478.00 23250911.99

20/Nov/2013 Egresos 20936  MARINA RUISANCHEZ CERVANTES20,936 18568.08 23232343.91

20/Nov/2013 Egresos 20937  SANTOS VELES GONZALEZ 20,937 3451 23228892.91

20/Nov/2013 Egresos 20938  TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE20,938 18441.33 23210451.58

20/Nov/2013 Egresos 20939  DISTRIB.DE PAPELERIA ROTT SA D20,939 1392 23209059.58

20/Nov/2013 Egresos 20940  DISTRIB.ELECTRICA ASCENCIO SA20,940 1340.12 23207719.46



20/Nov/2013 Egresos 20941  CONTROL DE OLORES S.C. 20,941 5595.42 23202124.04

20/Nov/2013 Egresos 20942  MOISES PEREZ PEREZ 20,942 9184 23192940.04

20/Nov/2013 Egresos 20943  OSVALDO MEDINA HERNANDEZ20,943 7259 23185681.04

21/Nov/2013 Ingresos 244  PAGO DE 1 AL MILLAR 244 972.00 23186653.04

22/Nov/2013 Egresos 20944  SIAPA 20,944 56003 23130650.04

22/Nov/2013 Egresos 20945  COMERCIAL INDUST. APPA SA20,945 2233 23128417.04

25/Nov/2013 Ingresos 245  DIFERENCIA DE VIATICOS 245 20.00 23128437.04

25/Nov/2013 Ingresos 245  DIFERENCIA DE VIATICOS 245 750.00 23129187.04

25/Nov/2013 Ingresos 245  DIFERENCIA DE VIATICOS 245 186.00 23129373.04

25/Nov/2013 Ingresos 245  DIFERENCIA DE VIATICOS 245 300.00 23129673.04

26/Nov/2013 Ingresos 246  ISR HONORARIOS PROFIS NOVIEMBRE246 40512 23170185.04

26/Nov/2013 Ingresos 247  VENTA DE PILAS 247 1525 23171710.04

26/Nov/2013 Ingresos 248  PAGO DE COPIAS CERTIFICADAS248 627.00 23172337.04

26/Nov/2013 Ingresos 248  PAGO DE COPIAS CERTIFICADAS248 115.50 23172452.54

26/Nov/2013 Ingresos 248  PAGO DE COPIAS CERTIFICADAS248 90.00 23172542.54

26/Nov/2013 Ingresos 249  DEPOSITO 1 AL MILLAR 249 861.00 23173403.54

26/Nov/2013 Egresos 20946  DISTRIB.LIVERPOOL SA DE CV20,946 110250 23063153.54

26/Nov/2013 Egresos 20947  SEARS OPERADORA MEXICO SA DE C20,947 14700 23048453.54

26/Nov/2013 Egresos 20948  ADRIAN PEREZ NOVOA 20,948 4212 23044241.54

26/Nov/2013 Egresos 20949  OCTAVIO ESTRADA MORALES20,949 2773 23041468.54

26/Nov/2013 Egresos 20950  ALEJANDRO HERNANDEZ PEREZ20,950 2504 23038964.54

26/Nov/2013 Egresos 20951  MANUEL AVALOS IÑIGUEZ 20,951 12732.95 23026231.59

26/Nov/2013 Egresos 20952  MARIO MANZANO LUNA 20,952 6039.39 23020192.2

26/Nov/2013 Egresos 20953  GERARDO FUENTES ESQUIVEL20,953 10344.71 23009847.49

26/Nov/2013 Egresos 20954  JOSE LUIS GONZALEZ MENDOZA20,954 11452.61 22998394.88

26/Nov/2013 Egresos 20955  CARLOS MATUTE VEYTIA 20,955 11098.85 22987296.03

26/Nov/2013 Egresos 20956  DRUCILA ALMAGUER ESPARZA20,956 4807.75 22982488.28

26/Nov/2013 Egresos 20957  OSCAR MACIEL JIMENEZ 20,957 5194.54 22977293.74

26/Nov/2013 Egresos 20958  GABRIELA ESCAREÑO ROMERO20,958 8169.71 22969124.03



26/Nov/2013 Egresos 20959  SERGIO FLORES LLAMAS 20,959 11452.54 22957671.49

26/Nov/2013 Egresos 20960  CECILIA VILLA LOPEZ 20,960 10344.71 22947326.78

26/Nov/2013 Egresos 20961  ANTONIO PEREZ MONSALVO20,961 8169.71 22939157.07

26/Nov/2013 Egresos 20962  ROBERTO GARCIA MEZA 20,962 11452.61 22927704.46

26/Nov/2013 Diario 149  PAGO NOMINA SEGUNDA QNA. DE NOVIEMBRE 2013 (SUPERNUMERARIOS)149 458418.68 22469285.78

27/Nov/2013 Egresos 20963  KRISTELL MONTOYA CORELLA20,963 1744.14 22467541.64

27/Nov/2013 Egresos 20964  CANCELADO 20,964 0.00 22467541.64

27/Nov/2013 Egresos 20965  CANCELADO 20,965 0.00 22467541.64

27/Nov/2013 Egresos 20966  CANCELADO 20,966 0.00 22467541.64

27/Nov/2013 Egresos 20967  MARCELA MEZA NAVARRO 20,967 11814.74 22455726.9

27/Nov/2013 Egresos 20968  MA. DE JESUS AVILA CUENCA20,968 2980.27 22452746.63

27/Nov/2013 Egresos 20969  HECTOR LUNA FRANCO 20,969 3488.15 22449258.48

27/Nov/2013 Egresos 20970  MANUEL GUERRERO CASTILLO20,970 11889.03 22437369.45

27/Nov/2013 Egresos 20971  ALBERTO AYALA ARANDA 20,971 11864.27 22425505.18

27/Nov/2013 Egresos 20972  DELIA AVALOS GOMEZ 20,972 6134.97 22419370.21

27/Nov/2013 Egresos 20973  JAVIER VILLA MARTINEZ 20,973 4395.99 22414974.22

27/Nov/2013 Egresos 20974  ELENO OREGEL GOMEZ 20,974 7101.74 22407872.48

27/Nov/2013 Egresos 20975  CARLOS MEJIA DURAN 20,975 14869.57 22393002.91

27/Nov/2013 Egresos 20976  DOLORES GARCIA CERVERA20,976 3495.12 22389507.79

27/Nov/2013 Egresos 20977  PEDRO RAMIREZ CAMARILLO20,977 11668 22377839.79

27/Nov/2013 Egresos 20978  AMPARO GONZALEZ OROPEZA20,978 14451.13 22363388.66

27/Nov/2013 Egresos 20979  JESUS HURTADO GAMA 20,979 3987.61 22359401.05

27/Nov/2013 Egresos 20980  LORENZO ESTRADA SIN 20,980 8016.54 22351384.51

27/Nov/2013 Egresos 20981  TERESA ARELLANO PADILLA20,981 35430.84 22315953.67

27/Nov/2013 Egresos 20982  FEDERICO PEREZ GARDUÑO20,982 20106.84 22295846.83

27/Nov/2013 Egresos 20983  ALONSO GODOY PELAYO 20,983 51772.62 22244074.21

27/Nov/2013 Egresos 20984  JORGE RIVERA SANDOVAL 20,984 6489.18 22237585.03

27/Nov/2013 Egresos 20985  ULISES GARCIA VELAZQUEZ20,985 11452.62 22226132.41

27/Nov/2013 Egresos 20986  JUAN LUIS ESQUIVEL DELGADILLO20,986 9734.39 22216398.02



27/Nov/2013 Egresos 20987  MARIO GODOY SOLANO 20,987 13297.16 22203100.86

27/Nov/2013 Egresos 20988  LETICIA CASILLAS RAMIREZ20,988 14914.93 22188185.93

27/Nov/2013 Egresos 20989  MANUEL BRIONES PLASCENCIA20,989 8822.43 22179363.5

27/Nov/2013 Egresos 20990  JOSE NAVARRO SANCHEZ 20,990 1071 22178292.5

27/Nov/2013 Egresos 20991  CRISTOBAL ZEPEDA AVILA 20,991 2000 22176292.5

27/Nov/2013 Egresos 20992  CELIA SOLIS DOMINGUEZ 20,992 3500 22172792.5

27/Nov/2013 Egresos 20993  DISTRIB.ARCA CONTINENTAL S DE20,993 1232.01 22171560.49

27/Nov/2013 Egresos 20994  TECTECH TECNOLOGIAS S DE RL DE20,994 51504 22120056.49

27/Nov/2013 Egresos 20995  ADMINISTRAD.DE HOTELES GRT SA20,995 17299.9 22102756.59

27/Nov/2013 Egresos 20996  ANTONIO PEREZ MONSALVO20,996 94036.31 22008720.28

27/Nov/2013 Egresos 20997  FCO. JAVIER PEÑA GONZALEZ20,997 38280 21970440.28

27/Nov/2013 Diario 150  PAGO NOMINA SEGUNDA QNA DE NOVIEMBRE 2013150 1931244.99 20039195.29

28/Nov/2013 Egresos 20998  BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR20,998 110637.48 19928557.81

28/Nov/2013 Egresos 20999  METLIFE MEXICO SA 20,999 6393.55 19922164.26

28/Nov/2013 Egresos 21000  SELENE BECERRA ZUÑIGA 21,000 2024.18 19920140.08

28/Nov/2013 Egresos 21001  SANDRA GOMEZ MUÑIZ 21,001 3142.26 19916997.82

28/Nov/2013 Egresos 21002  BERTHA LOMELI BARAJAS 21,002 2770.02 19914227.8

28/Nov/2013 Egresos 21003  CANCELADO 21,003 0.00 19914227.8

28/Nov/2013 Egresos 21004  VIAJES TULIPAN SA DE CV 21,004 5116.06 19909111.74

28/Nov/2013 Egresos 21005  GUILLERMO RIOS GONZALEZ21,005 5458 19903653.74

28/Nov/2013 Egresos 21006  JOSE LUIS GARNICA LOPEZ21,006 4383 19899270.74

28/Nov/2013 Egresos 21007  VICTOR FARIAS CALOCA 21,007 4492 19894778.74

28/Nov/2013 Egresos 21008  JOSE GPE. LOZANO MENDOZA21,008 3314 19891464.74

28/Nov/2013 Egresos 21009  JORGE ENRIQUEZ OROZCO21,009 3994 19887470.74

28/Nov/2013 Egresos 21010  GENARO JIMENEZ AVALOS 21,010 3314 19884156.74

28/Nov/2013 Egresos 21011  FERNANDO ROBLES DUEÑAS21,011 4059 19880097.74

28/Nov/2013 Egresos 21012  ALBERTO AYALA ARANDA 21,012 3314 19876783.74

28/Nov/2013 Egresos 21013  JOSE LUIS SANCHEZ OROZCO21,013 2231 19874552.74

28/Nov/2013 Egresos 21014  RAFAEL CERDA VIDAL 21,014 1330 19873222.74



28/Nov/2013 Egresos 21015  CARLOS MACIAS ARIAS 21,015 4110 19869112.74

28/Nov/2013 Egresos 21016  HUGO GIL PINEDA 21,016 3738 19865374.74

28/Nov/2013 Egresos 21017  JOSE LUIS TORRES QUIRARTE21,017 4172 19861202.74

28/Nov/2013 Egresos 21018  NICOLAS CUEVAS VARGAS 21,018 3314 19857888.74

28/Nov/2013 Egresos 21019  ALBERTO RIVERA CHAVEZ 21,019 4200 19853688.74

28/Nov/2013 Egresos 21020  MARTIN ZEPEDA ZEPEDA 21,020 3314 19850374.74

28/Nov/2013 Egresos 21021  OZIEL LEON AVILA 21,021 3314 19847060.74

28/Nov/2013 Egresos 21022  RAFAEL GARCIA ARVIZU 21,022 4095 19842965.74

28/Nov/2013 Egresos 21023  OSCAR HERNANDEZ PEREZ21,023 3975 19838990.74

28/Nov/2013 Egresos 21024  VICENTE RIVERA CASILLAS21,024 3314 19835676.74

28/Nov/2013 Egresos 21025  ALBERTO CASTAÑEDA EGUIARTE21,025 2682 19832994.74

28/Nov/2013 Egresos 21026  MANUEL GUERRERO CASTILLO21,026 1330 19831664.74

28/Nov/2013 Egresos 21027  CLAUDIA GOMEZ VARELA 21,027 7342.28 19824322.46

28/Nov/2013 Egresos 21028  CANCELADO 21,028 0.00 19824322.46

28/Nov/2013 Egresos 21029  EFECTIVALE S DE RL DE CV21,029 113190 19711132.46

28/Nov/2013 Diario 151  PAGO DE PENSIONES SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2013151 2152740.98 17558391.48

30/Nov/2013 Diario 152  INTERESES DE  NOVIEMBRE 2013152 67463.59 17625855.07

30/Nov/2013 Diario 152  INTERESES DE  NOVIEMBRE 2013152 1070.26 17626925.33

30/Nov/2013 Diario 152  GASTOS FINANCIEROS NOVIEMBRE 2013152 300.00 17626625.33

30/Nov/2013 Diario 152  GASTOS FINANCIEROS NOVIEMBRE 2013152 48.00 17626577.33

Total: 21355572.35 21935614.11 17626577.33

 

 

T o t a l: 21355572.35 21935614.11 17626577.33

 


